(�) converter o julgamento em diligência para que a unidade de origem para que a unidade de origem acoste a DIRF da fonte pagadora ou outro documento apto a lastrear a autuação por �omissão de rendimentos recebidos de pessoa jurídica, decorrentes de trabalho com vínculo empregatício, esclarecendo a apuração de R$ 78.263,81 (setenta e oito mil duzentos e sessenta e três reais e oitenta e um centavos) como �rendimento correto� � f. 55. (CARF. Resolução nº 2202­000.885. Rel.ª Ludmila Mara Monteiro de Oliveira, às f. 125)

Cumprida a determinação (f. 133/148) os autos vieram-me conclusos (f. 151). 
É o relatório.
 Conselheira Ludmila Mara Monteiro de Oliveira, Relatora.